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ZAMAWIAJĄCY 
Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich 
90- 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175 
NIP: 725-21-32-934 
http://zim.lodz.bip-e.pl 

Łódź,dn. 21.05.2020 r. 
 
ZIM-DZ.2620.17.2020                              

                                
    WYKONAWCY 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Przebudowa ul. Gajcego 

na odcinku od ul. Zakładowej do ul. Rokicińskiej w Łodzi. 
ZIM-DZ.2620.17.2020 

 
I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843),  zwanej dalej Pzp – do Zamawiającego zostały 

wniesione pytania1 Wykonawcy, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.  

 

Pytanie 1  
Branża kanalizacja deszczowa: W nawiązaniu do zapisu w opisie technicznym pkt. 3.4  Stan 
istniejący sieci i uzbrojenie terenu w rejonie projektowanej kanalizacji: „Docelowym  
odbiornikiem  ścieków  deszczowych  będzie  projektowany  zbiornik  retencyjno-
rozsączający  zlokalizowany  w  sąsiedztwie  ulicy  Gajcego.  Uzbrojenie  istniejące  
i  projektowane przedstawiono na planie zagospodarowania. Ze  względu  na  zmianę  
niwelety  jezdni  i  zaprojektowanie  nowej  nawierzchni  ulicy  Gajcego, Wykonawca robót 
zobowiązany jest do przebudowy armatury wodno-kanalizacyjnej, dostosowując rzędne 
wierzchu armatury do projektowanych rzędnych branży drogowej" oraz  w nawiązaniu do 
poz. 20 ST-S 03 przedmiaru, tj.  „Rezerwa pod przebudowę kolizji z projektowanymi 
rozwiązaniami branży sanitarnej, których nie można było przewidzieć na etapie 
opracowywania dokumentacji technicznej” w ilości 1,0 komplet oraz w związku z tym, że 
przetarg jest w systemie „buduj” a nie „zaprojektuj i wybuduj” prosimy o jednoznaczne 
opisanie przedmiotu zamówienia, tj. podanie dokładnych ilości oraz zakresu i lokalizacji 
kolizji i przebudów lub o potwierdzenie, że roboty te będą przedmiotem robót dodatkowych 
na etapie realizacji inwestycji i Wykonawca otrzyma za te roboty dodatkowe wynagrodzenie.  
Odpowiedz na pytanie 1. 
Przedmiar ma charakter informacyjny i może nie zawierać wszystkich pozycji robót 

budowlanych niezbędnych do wykonania pełnego zakresu zamówienia. Pełny zakres robót 

budowlanych Wykonawca ma obowiązek ustalić na podstawie: 

• dokumentacji projektowej i dokumentów przetargowych,  

• wizji terenowej, którą Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić przed złożeniem 

oferty cenowej, 

• posiadanej wiedzy i doświadczenia. 

 
1 Treść pytań Zamawiający przekazuje w pisowni oryginalnej. 
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Pytanie 2 
Branża odwodnienie: W nawiązaniu do zapisu w opisie technicznym pkt. 3.1  Lokalizacja 
projektowanego odwodnienia: „Odbiornikiem ścieków jakimi są wody opadowe i roztopowe  
z pasa przebudowywanej ulicy Gajcego będzie projektowany kanał deszczowy o średnicy od 
d=0,315m do d=0,63m, a następnie otwarty zbiornik retencyjno-rozsączający zlokalizowany 
w bezpośrednim sąsiedztwie ulicy Gajcego", i pkt. 3.3 Stan istniejący sieci i uzbrojenie terenu 
w rejonie projektowanej kanalizacji: „Ze względu na zmianę niwelety jezdni i zaprojektowanie 
nowej nawierzchni ulicy Gajcego, Wykonawca robót zobowiązany jest do przebudowy 
armatury wodno-kanalizacyjnej, dostosowując rzędne wierzchu armatury do projektowanych 
rzędnych branży drogowej” oraz  w nawiązaniu do poz. 12 ST-S 03 przedmiaru: „Rezerwa 
pod przebudowę kolizji z projektowanymi rozwiązaniami branży sanitarnej, których nie 
można było przewidzieć na etapie opracowywania dokumentacji technicznej” w ilości 1,0 
komplet oraz w związku z tym, że przetarg jest w systemie „buduj” a nie „zaprojektuj  
i wybuduj” prosimy o jednoznaczne opisanie przedmiotu zamówienia, tj. podanie dokładnych 
ilości oraz zakresu i lokalizacji robót do wykonania lub o potwierdzenie, że roboty te będą 
przedmiotem robót dodatkowych na etapie realizacji inwestycji i Wykonawca otrzyma za te 
roboty dodatkowe wynagrodzenie.  
Odpowiedz na pytanie 2 
Przedmiar ma charakter informacyjny i może nie zawierać wszystkich pozycji robót 

budowlanych niezbędnych do wykonania pełnego zakresu zamówienia. Pełny zakres robót 

budowlanych Wykonawca ma obowiązek ustalić na podstawie: 

• dokumentacji projektowej i dokumentów przetargowych,  

• wizji terenowej, którą Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić przed złożeniem 

oferty cenowej, 

• posiadanej wiedzy i doświadczenia. 

 
Pytanie 3 
W poz. 18 ST-S 03 przedmiaru kanalizacji deszczowej oraz w poz. 11 ST-S 03 przedmiaru 
branży odwodnienia: „Regulacja istniejącej infrastruktury technicznej branży sanitarnej  
i dostosowanie jej do projektowanych rzędnych branży drogowej” podano jako jednostkę 
„komplet” w ilości 1,0. Prosimy o rozbicie tych pozycji na elementy, które należy 
wyregulować, tj. na zasuwy, hydranty, włazy itd. wraz z podaniem dokładnych ilości dla 
każdego asortymentu robót. Prosimy również o informację czy dla zasuw i hydrantów 
Zamawiający rozumie „regulację” tylko jako dopasowanie skrzynki żeliwnej? Jeśli w zakres 
„regulacji” wchodzi np. podniesienie hydrantu lub klucza zasuwy to wiąże się to  
z przebudowami i w tym przypadku prosimy o jednoznaczne opisanie przedmiotu 
zamówienia, tj. podanie dokładnych ilości oraz zakresu i lokalizacji robót związanych  
z wykonaniem tychże robót osobno dla branży kanalizacji deszczowej i odwodnienia. 
Odpowiedz na pytanie 3 
Przedmiar ma charakter informacyjny i może nie zawierać wszystkich pozycji robót 

budowlanych niezbędnych do wykonania pełnego zakresu zamówienia. Pełny zakres robót 

budowlanych Wykonawca ma obowiązek ustalić na podstawie: 

• dokumentacji projektowej i dokumentów przetargowych,  

• wizji terenowej, którą Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić przed złożeniem 

oferty cenowej, 
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• posiadanej wiedzy i doświadczenia. 

Ilości armatury związanej z koniecznością jej regulacji zostały ujęte w załączonej 

dokumentacji technicznej. 

 
Branża drogowa pytania 4-14: 

Pytanie 4 

Jakiego rodzaju ma być zamontowana brama: uchylna czy przesuwana? 

Odpowiedz na pytanie 4 

Należy zastosować bramę uchylną. 

 

Pytanie 5 

Czy brama ma być zamykana na klucz czy z napędem elektrycznym – oba sposoby 

sugeruje SST, w przedmiarze nie ma furtki – jest w SST. 

Odpowiedz na pytanie 5 

Brama zamykana na klucz. 

 

Pytanie 6 

W jakim kolorze ma być ogrodzenie i brama? 

Odpowiedz na pytanie 6 

Kolor ogrodzenia i bramy należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie realizacji inwestycji. 

Proponowane malowanie proszkowe w kolorze RAL 7016. 

 

Pytanie 7 

Brak SST i rysunków wiat przystankowych. W co wiata ma być wyposażona (ławka, tabliczka 

na rozkład  jazdy, panele reklamowe)? 

Odpowiedz na pytanie 7 

Wiata przystankowa np. typu Merkury (trzyprzęsłowa i czteroprzęsłowa), wykonana z profili 

stalowych, ocynkowanych, lakierowanych, pokrycie dachowe poliwęglanowe komorowe, 

przyciemniane, przeszklenia ścian należy wykonać z szyby hartowanej o grubości 8cm, 

ławka drewniana z drewna iglastego, wiata wyposażona w rozkład jazdy, napisy z nazwami 

przystanku wykonane na ocynkowanych blachach stalowych umiejscowionych na ściankach 

bocznych, aluminiową gablotkę ogłoszeniową, podświetlaną, posadowienie-fundamenty 

prefabrykowane, punktowe. 
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Wiata przystankowa – model przykładowy „Budotechnika” 

Dopuszcza się zastosowanie produktów innych producentów równoważnych pod względem 

wizualnym, cech, wymiarów i parametrów technicznych, przy zachowaniu wskazanych walorów 

estetycznych. W przypadku mebli projektowanych indywidualnie należy wykonać rysunki 

warsztatowe projektowanych mebli. Rysunki muszą przedstawiać obiekt wraz ze sposobem 

mocowania, montażu elementów składowych mebla, opisem zastosowanych materiałów, kolorystyką 

i wszystkimi niezbędnymi cechami i parametrami. 

 

Pytanie 8 

Czy panele reklamowe wiat (jeżeli mają być), mają być podświetlone? 

 

Odpowiedz na pytanie 8 

Zasilanie wiat przystankowych wykonać zgodnie z dokumentacją  „Oświetlenie uliczne". 
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Pytanie 9 

Jakie mają być kosze: metalowe czy betonowe, jakiej wysokości i średnicy? 

Brak SST. 

Odpowiedz na pytanie 9 

Kosz uliczny na odpady, ma mieć formę cylindryczną; wykończony ażurową osłoną złożoną 

z regularnie rozmieszczonych płaskowników stalowych w układzie wertykalnym 

z wewnętrznym pojemnikiem na odpadki; korpus od góry nakryty pokrywą w kształcie 

okręgu, z blachy stalowej z centralnie położonym otworem na odpadki wyposażonym  

w popielniczkę; otwór okrągły, środek pokrywy zawsze wypada w osi symetrii kosza; 

wielkość otworu wrzutowego powinna być tak zaprojektowana, aby można było do niej 

wrzucić opakowania po 1,5 litrowej butelce plastikowej albo 2 litrowym kartonie soku; kosz 

wyposażony jest w zamek zatrzaskowy na klucz trójkątny typu „slam”, bądź  inny zamek, 

zapewniający zabezpieczenie pojemnika wewnętrznego (pojemnik na odpadki) 

umieszczonego wewnątrz kosza, podstawa kosza wykonana z blachy stalowej o takiej 

grubości, aby wyjmowanie i wkładanie pojemnika wewnętrznego nie powodowało jej 

uszkodzeń; do podstawy kosza przyspawane są wsporniki kątowe w ilości zapewniającej 

stabilną pozycję kosza, wykonane z płaskownika z wywierconym otworem przeznaczonym 

do zamocowania kosza do podłoża (za pomocą kotew rozporowych); długość dłuższego 

ramienia wspornika winna uwzględniać wynoszący minimum 4 cm luz (prześwit), pomiędzy 

podłożem, a podstawą kosza; w miejscu otwierania drzwiczek powinno się zamontować 

nakładki dystansowe zapobiegające niszczeniu powłok malarskich, do którego dochodzić 

może poprzez bezpośrednie przesuwanie na nich pojemnika wewnętrznego kosza; 

podstawę i górną płaszczyznę osłony tworzą stalowe pierścienie, do których przyspawano 

płaskowniki tworzące dwie ażurowe ściany boczne osłony, jedna połowa to drzwiczki  

z przyspawanymi dwoma zawiasami (otwory zawiasów wykonane w podstawie kosza  

i pokrywie kosza, w otworach zamontowane tuleje łożyskowe zawiasów); na płaskownikach 

od strony wewnętrznej zastosować elementy dystansujące; kaseta zamka zatrzaskowego 

umieszczona w płaszczyźnie osłony, w jej górnej części; wysokość osłony z płaskowników 

zachowuje luz technologiczny względem górnej pokrywy celem ochrony powłoki malarskiej 

przy otwieraniu drzwiczek; druga ściana osłony (nie stanowiąca drzwiczek) połączona  

z podstawą kosza śrubami zapewniającymi stabilność oraz uniemożliwiającymi przypadkowe 

lub celowe rozłączenie elementów, okrągła pokrywa kosza, z wywiniętym do góry kołnierzem 

i centralnym otworem wrzutowym wyposażonym w popielniczkę; na wierzchu pokrywy 

zamontować zamek uniemożliwiający przypadkowy demontaż popielniczki; do spodniej 

części pokrywy przyspawać trzy wsporniki w jednakowym rozstawie z przewierconymi 

otworami do mocowania pokrywy kosza; jeden ze wsporników szerszy, wyposażony w otwór 

z tuleją dla górnego zawiasu trzpieniowego drzwiczek; wewnętrzny pojemnik na śmieci 

wykonany z blachy ocynkowanej o grubości od 4 do 6 mm o kształcie cylindrycznym, 

wyposażony w uchwyty ułatwiające podnoszenie oraz usunięcie zgromadzonych odpadków.  
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Kosz na odpady – model przykładowy „Public Road – Pracownia projektowa” 

Dopuszcza się zastosowanie produktów innych producentów równoważnych pod względem 

wizualnym, cech, wymiarów i parametrów technicznych, przy zachowaniu wskazanych walorów 

estetycznych. W przypadku mebli projektowanych indywidualnie należy wykonać rysunki 

warsztatowe projektowanych mebli. Rysunki muszą przedstawiać obiekt wraz ze sposobem 

mocowania, montażu elementów składowych mebla, opisem zastosowanych materiałów, kolorystyką 

i wszystkimi niezbędnymi cechami i parametrami. 

 

Pytanie 10 

Czy zamawiający nie przewiduje ustawienia kosza na przystanku przy zbiorniku 

retencyjnym? 

Odpowiedz na pytanie 10 

Należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną. 

 

Pytanie 11 

Czy znaki D-15 na przystankach autobusowych mają być mocowane do zwykłych Słupków ? 

Co z tabliczką z rozkładem jazdy? 

Odpowiedz na pytanie 11 

Należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną. 

 

Pytanie 12 

Jak mają być zasilane znaki aktywne (z sieci czy solarne), prosimy o podanie schematów 

zasilania wraz z parametrami. Brak SST. 

Odpowiedz na pytanie 12 

Sposób zasilania znaków aktywnych został opisany w załączonej dokumentacji technicznej. 
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Pytanie 13 

Brak w przedmiarze tablic SIM i słupków do ich mocowania – są w projekcie SOR. 

Odpowiedz na pytanie 13 

Tablice SIM są elementami istniejącymi w terenie. Zmianie uległy niektóre zakresy adresowe 

na tablicach, które należy wymienić (odkleić i przykleić nowe). Zniszczone lub uszkodzone 

tablice należy wymienić na nowe. Ostateczna decyzja w sprawie tablic zostanie podjęta na 

wizji lokalnej z zarządcą drogi na etapie realizacji prac. 

 

Pytanie 14 

Brak wyliczenia robót ziemnych (tabela robót ziemnych). 

Odpowiedz na pytanie 14 

Zamawiający nie dysponuje tabelą robót ziemnych. Do wyliczenia robót ziemnych należy 

posłużyć się zamieszczonym przedmiarem robót. 

 

Branża sanitarna pytanie 15-19: 

Pytanie 15 

Czy sieć kanalizacji deszczowej wraz z wpustami podlega odbiorom ZWIK? 

Odpowiedz na pytanie 15 

Sieć kanalizacji deszczowej wraz z wpustami nie podlega odbiorowi przez ZWIK.  

 

Pytanie16 

Czy wpusty zgodnie ze schematem mają być zasyfonowane? 

Odpowiedz na pytanie 16 

Należy zamontować wpusty z osadnikiem i syfonem zgodnie z rys. 3-1 załączonym do 

dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie 17 

Czy kratki wpustów zgodnie z opisem mają być klasy C250? 

Odpowiedz na pytanie 17 

Kratki wpustów należy zamontować klasy C250. Zgodnie z rysunkiem 3-1 załączonym do 

dokumentacji projektowej.   

 

Pytanie 18 

W projekcie odwodnienia jest podane, że każdy wpust powinien zawierać kosz ocynkowany 

osadczy "długi"? Czy Zamawiający to potwierdza, jeśli tak to potrzebne są dokładniejsze 

informacje jaki to ma być kosz. 

Odpowiedz na pytanie 18 

Zamawiający informuje, że należy zastosować wpusty bez koszy.  

 

 

 

 



 
 
 

8 
 

Pytanie 19 

W projekcie kanalizacji deszczowej (wynika to z planu i profili) znajdują się cztery wloty do 

kanalizacji oznaczone symbolami WL16, WL15, WL3 i WL2.2 (z czego w opisie, przedmiarze 

jest wymieniony tylko wlot W15).  

Czy do wykonania są faktycznie te 4 wloty i w jakiej formie mają zostać wykonane  –  czy tak 

jak wynika to z rysunku 3.3 mają być zakończone prefabrykatem wg KPED 02.16  czy po 

prostu mają być zakorkowane i zasypane? 

Odpowiedz na pytanie 19 

Zamawiający informuje, że wlot WL15 należy wykonać zgodnie z KPED 2.16 wraz z kratą. 

Pozostałe wloty oznaczone punktami WL16, WL5 WL3 i WL2.2. należy zakorkować  

i zasypać. Są one przeznaczone do docelowej rozbudowy sieci kanalizacji deszczowej. 

 

Jednocześnie Zamawiający załącza do niniejszego pisma brakujący profil sięgacza Sd5-WL5 

– Załącznik nr 2. 

 

Branża sanitarna pytanie 20-21 

Pytanie 20 

W przedmiarze brak montażu trójników. Prosimy o dopisanie ich do przedmiaru. 

Odpowiedz na pytanie 20 

Zamawiający informuje, że załączone przedmiary stanowią materiał pomocniczy i nie muszą 

zawierać wszystkich pozycji robót budowlanych niezbędnych do wykonania pełnego zakresu 

zamówienia. Pełny zakres robót budowlanych Wykonawca ma obowiązek ustalić na 

podstawie dokumentacji projektowej i przetargowej oraz posiadanej wiedzy i doświadczenia. 

 

Pytanie 21 

W opisie technicznym jest mowa o włączeniu do istniejącej kanalizacji poprzez studnię 

sd1(D6) fi-1500. Nie ma takiej studni na profilu ani na sytuacji. Co projektant miał na myśli. 

Odpowiedz na pytanie 21 

Doszło do omyłki pisarskiej. W ramach dokumentacji technicznej, wody opadowe i roztopowe 

odprowadzane są do zbiornika retencyjno-rozsączającego. 

 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający wymaga nadzoru saperskiego? 

Odpowiedz na pytanie 22 

Zamawiający nie przewiduje konieczności zapewnienia nadzoru saperskiego, jednak  

w przypadku wykrycia obecności materiałów wybuchowych, niezbędne będzie jego 

zapewnienie. 

 

Pytanie 23 

Prosimy o zamieszczenie SST, dokumentacji rysunkowej progu zwalniającego – poz. 72 

kosztorysu drogowego. Mimo odniesienia w przedmiarze do SST brak  takowej. 
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Odpowiedz na pytanie 23 

W załączonej dokumentacji przetargowej opisano elementy spowolnienia ruchu. Na etapie 

realizacji, Wykonawca przed przystąpieniem do montażu uzgodni ostateczną formę 

zastosowanego asortymentu. Wszelkie wytyczne dot. elementów spowolnienia ruchu muszą 

zostać zachowane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 

roku (Dz. U. nr 220 z 2003 r. z późn. zm.) w sprawie szczegółowych warunków technicznych 

dla znaków i sygnałów  drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego  

i warunków ich umieszczenia na drogach. 

 

Pytanie 24 

Prosimy o zamieszczenie SST, dokumentacji rysunkowej bramy – poz. 75 kosztorysu 

drogowego. Mimo odniesienia w przedmiarze do SST brak  takowej. 

Odpowiedz na pytanie 24 

Projektuje się ogrodzenie złożone z paneli ogrodzeniowych wykonanych z prętów stalowych 

(ocynkowanych ogniowo z powłoką poliestrową) zgrzewanych punktowo o prostokątnych 

oczkach, montowanych na słupach o profilu zamkniętym (ocynkowanych ogniowo z powłoką 

poliestrową). Słupki ogrodzenia kotwione w posadzce poprzez zabetonowanie. Nie projektuje 

się podmurówki. 

 Parametry ogrodzenia: 

Wysokość ogrodzenia (panelu z siatki stalowej) – 1630mm 

Szerokość ogrodzenia (panelu z siatki stalowej) – 2505mm 

Wysokość słupka ponad poziom posadzki – 1700mm 

Wysokość całkowita słupka – 2200mm 

Przekrój poprzeczny słupka  - 40x60mm 

 

Kolor ogrodzenia –  RAL 7016 antracytowy, lakierowany proszkowo, słupki zaślepione 

kapturami z tworzywa.  

 

Panele z siatki montowane poprzez obejmy montażowe formatu 40x60. Panele montowane 

w osi słupka. 
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Model  przykładowy: GROWMAT – systemy ogrodzeniowe*.  

 
UWAGA:  

*Dopuszcza się zastosowanie elementów małej architektury dowolnych producentów, którzy 

poosiadają w swojej ofercie  produkty równoważne pod względem wizualnym, posiadanych cech, 

wymiarów i parametrów technicznych, przy zachowaniu wskazanych walorów estetycznych.  

W przypadku mebli projektowanych indywidualnie należy wykonać rysunki warsztatowe 

projektowanych mebli. Rysunki muszą przedstawiać obiekt wraz ze sposobem mocowania, montażu 

elementów składowych mebla, opisem zastosowanych materiałów, kolorystyką i wszystkimi 

niezbędnymi cechami i parametrami. 

 

Pytanie 25 

Prosimy o zamieszczenie SST, dokumentacji rysunkowej koszy na śmieci – poz. 76 

kosztorysu drogowego. 

Odpowiedz na pytanie 25 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9. 
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Pytanie 26 

Prosimy o zamieszczenie SST, dokumentacji rysunkowej wiat przystankowych – poz. 77, 78 

kosztorysu drogowego. 

Odpowiedz na pytanie 26 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7. 

 

Pytanie 27 

Dotyczy par.1 ust.3 lit. d) Umowy: 

Prosimy o wyjaśnienie, jaki obszar od placu budowy (do ilu metrów) ma obejmować 

wykonanie inwentaryzacji budynków i dróg sąsiadujących? 

Odpowiedz na pytanie 27 

Wykonawca musi przeprowadzić inwentaryzację budynków zlokalizowanych przy 

przebudowywanej drodze wraz ze skrzyżowaniami. Inwentaryzację dróg należy 

przeprowadzić w promieniu 1 kilometra od realizowanej inwestycji. 

 

Pytanie 28 

Prosimy o zawarcie w umowie zapisu o max. 3 letniej gwarancji na oznakowanie poziome. 

Odpowiedz na pytanie 28 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w umowie zapisu o max. 3 letniej 

gwarancji na oznakowanie poziome. 

 

Pytanie 29 

Prosimy o podanie ilości opornika granitowego w strefach przejścia dla pieszych – brak 

pozycji w przedmiarze robót. 

Odpowiedz na pytanie 29 

Opornik granitowy został ujęty w pozycjach przedmiarowych, a jego ilość na przejściach dla 

pieszych wprost wynika z danych opisowych zamieszczonych na załącznikach graficznych. 

 

Pytanie 30 

Czy zamawiający dopuszcza krawężniki peronowe z materiałów innych niż 

polimerobetonowe? 

Odpowiedz na pytanie 30 

Należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową. Zamawiający nie 

dopuszcza wykonania krawężników peronowych z materiałów innych niż polimerobetonowe. 

 

Pytanie 31 

Prosimy o uzupełnienie SST o płyty ażurowe. 

Odpowiedz na pytanie 31 

Uzupełnione SST dla płyt ażurowych stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

 

Pytanie 32 

Prosimy o zamieszczenie rysunków technicznych w wersji dwg. 
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Odpowiedz na pytanie 32 

Zamawiający nie udostępnia plików w wersji dwg, jednocześnie przewiduje możliwość ich 

udostępnienia po zawarciu umowy z Wykonawcą przedmiotowego zamówienia. 

 

 

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp – Zamawiający dokonuje zmiany treści 

SIWZ w poniższym zakresie: 

 
1. W Tomie I SIWZ pkt. 14.1 otrzymuje brzmienie: 

...”14.1  Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SIWZ należy złożyć w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 28.05.2020 r., godz. 13:00.”... 

 
2. W Tomie I SIWZ pkt. 18.1.1 otrzymuje brzmienie: 

...”18.1.1    Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w Zarządzie Inwestycji Miejskich, w Łodzi,  

ul. Piotrkowska 175, sala CSR, (wejście z zachodniego prześwitu 
bramowego)  w dniu 28.05.2020 r., o godz. 14:00. Wykonawcy mogą 
uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. 

 

 

 
III. Zamawiający wprowadza zmianę w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2020/S 082-192653  

z dn. 27.04.2020 r., w zakresie: 
 

1. sekcji IV.2.2), która otrzymuje brzmienie: 
 

...”Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu: 

Data: 2020/05/28,  

Czas lokalny:13:00 
 

2. sekcji IV.2.7) Warunki otwarcia ofert, która otrzymuje brzmienie: 

Data: 2020/05/28,  

Czas lokalny:14:00”... 
 
 
 
 

Zmiany, o których mowa powyżej, prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 
 

Powyższe wyjaśnienia, zmiany treści SIWZ wraz ze sprostowaniem Ogłoszenia  

o zamówieniu 2020/S 082-192653 z dn. 27.04.2020 r., Zamawiający zamieszcza na stronie 

internetowej pod adresem: 

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/10222,Przebudowa-ul-Gajcego-na-

odcinku-od-ul-Zakladowej-do-ul-Rokicinskiej-w-Lodzi.html 

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/10222,Przebudowa-ul-Gajcego-na-odcinku-od-ul-Zakladowej-do-ul-Rokicinskiej-w-Lodzi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/10222,Przebudowa-ul-Gajcego-na-odcinku-od-ul-Zakladowej-do-ul-Rokicinskiej-w-Lodzi.html
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Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 

powyższych udzielonych wyjaśnień i  wprowadzonych zmian.    
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